ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG BẢO VINH

             Số: 44  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Vinh, ngày  23 tháng 02  năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường

(Từ ngày 23/02/2026 đến ngày 28/02/2026)

THỨ SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(23/02/2026)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

- 07h15 - 08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Sơn - Phó Chủ tịch)

- 08h30: Tham dự cùng Đồng chí
Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ dự họp
mặt đầu năm cán bộ công chức
UBND phường.

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

- 15h00: Họp tập thể Thường trực
Đảng uỷ.

(Đ/c Thể - Chủ tịch)

THỨ BA
(24/02/2026)

- 07h15 - 08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Thảo - Phó Chủ tịch)

- 08h30: Hội ý thường trực UBND
phường.

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

- 14h00: Dự làm việc cùng Đồng
chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ với
tập thể UBND phường nghe báo
cáo kế hoạch triển khai nhiệm vụ
năm 2026 trên các lĩnh vực kinh
tế-xã hội trên địa bàn phường .

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

THỨ TƯ
(25/02/2026)

- 07h15 - 08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Sơn - Phó Chủ tịch)

- 08h00: Dự hội nghị trực tuyến
toàn quốc nghiên cứu, học tập,
quán triệt và triển khai thực hiện
Nghị quyết 79-NQ/TW về phát
triển kinh tế Nhà nước, Nghị Quyết
80-NQ/TW về phát triển văn hoá
Việt Nam.

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

- 14h00: Tham dự cùng với đồng
chí Bí thư Đảng uỷ đi kiểm tra
công tác chuẩn bị bầu cử.

(Đ/c Thể - Chủ tịch)

THỨ NĂM
(26/02/2026)

- 07h15: - 08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Thể - Chủ tịch)

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến toàn
quốc triển khai công tác bầu cử Đại

-14.00: Họp nghe báo cáo tình
hình công tác chuẩn bị hội trại
tồng quân năm 2026.
(Đ/c Thể - Chủ tịch, Đ/c Thảo -
Phó Chủ tịch)

2

biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu
HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)

THỨ SÁU
(27/02/2026)

- 07h15: - 08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Thảo - Phó Chủ tịch)

-08h30: Họp Hội đồng NVQS
phường nghe báo cáo tình hình các
bước chuẩn bị giao quân.

(Đ/c Thể - Chủ tịch)

- 14h00:Dự làm việc cùng tập thể
Thường trực Đảng ủy làm việc với
Đảng ủy Công an phường về triển
khai thực hiện Nghị quyết năm
2026 trên lĩnh vực ANTT.

(Đ/c Thể - Chủ tịch)

THỨ BẢY
(28/02/2026)

- 07h00: Trực giải quyết hành
chính.

(Đ/c Thảo - Phó Chủ tịch)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- VP. Đảng ủy phường;
- Các Ban Đảng Đảng ủy phường;
- UBMTTQ phường;
- Lãnh đạo các phòng ban, Đơn vị;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Các Ban khu phố;
- Lưu: VT, VP.

                TL. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T06:53:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẢO VINH<baovinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!